












SEPTEMBER PÅ HIET 2023

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
35					1. 
36 Badelek i badekaret denne uka	4. Turndag med vulkangruppa Leke/spille grupper	5. Grupper -fysisk akt -matlaging -forming	6. Inne og ute lek Vulkangruppa på bydelshuset	7. Varmmat Utelek/tur 	8. Turndag
37	11. Turndag med vulkangruppa Leke/spille grupper	12. Grupper- fysisk akt -matlaging -forming	13.  Penny, 5 år Inne og ute lek Vulkangruppa på bydelshuset	14. Varmmat Utelek/tur 	15. Turndag
38 Brannvernuka Badelek i badekaret	18. Turndag med vulkangruppa Leke/spille grupper	19. Grupper -fysisk akt -matlaging -forming	20. Inne og ute lek Vulkangruppa på bydelshuset	21. Varmmat 	22. Turndag
39	25. Turndag med vulkangruppa Leke/spille grupper	26. Klovn Knut Grupper -fysisk akt -matlaging -forming	27. Fellesmiddag Inne og ute lek Vulkangruppa på bydelshuset	28. Varmmat 	29. Miljødag  Edel, 3 år

MÅNEDSBREV

Velkommen til nytt barnehage år! Spesielt velkommen til Celine, Thea, Ilyas, Edel Mohammed og Ahmed.

I år er det 8 jenter og 6 gutter på avdelingen. Av disse er det 7 førskolebarn.

Målet denne perioden er å bli godt kjent med hverandre, med rutiner på avdelingen og i barnehagen samt skape trygghet, gode relasjoner og vennskap. Vi samtaler om familie, venner og vennskap, som igjen kan forebygge mobbing og utvikle empati.

Litt fra august:

I år starter vi med ukens hjelper. Det er bilde av barnet i garderoben og vi bytter hver mandag. Barna har selv bestemt hvilke oppgaver de ønsker. Eksempler er å være med å lede samlingsstund, dekke bord til lunch, skjære frukt og dele ut samt hjelpe til med ulike oppgaver. Ukens hjelper har i tillegg sitt eget dikt/regle som vi leser hver samling. Disse skal barna få med hjem så dere kan lese sammen med dem.

Vi deler ofte barna inn i mindre grupper. Det skaper ro og trivsel på avdelingen. Trygghet og trivsel er to viktige ingredienser i barnehagehverdagen. Barna skal bli sett og hørt og de skal medvirke i egen hverdag utfra alder og forutsetninger. Det krever tid og rom til å lytte og samtale med barna for å finne ut hva de ønsker, og da er det fint med smågrupper.

Tema i barnehagen i år er EVENTYR. Vi vil starte med eventyret om pannekaken av Asbjørnsen og Moe.

Brannvern uke 38

Vi bruker Bjørnis i samlingene. Bjørnis er et pedagogisk opplegg om brannvern for barn. Brannbamsen Bjørnis gir barn omsorg og trygghet ved brann og andre ulykker og har gode råd om brannvern.



Månedens bursdagsbarn er Penny som blir 5 år 13.september. Og Edel som blir 3 år 29.september. Vi gleder oss til å feire sammen med dere i barnehagen☺

I august feiret vi Malin, Adriana og Ahmed som ble 5 år. Og Ilyas som ble 3 år i juli. Hurra!

Barnehagen tilbyr smoothie eller popcorn til bursdagsfeiringen. Barnet velger selv og dere trenger ikke ta med noe. Hvis dere ønsker å invitere barn fra avdelingen til selskap hjemme, anbefaler vi at dere inviterer enten bare jentene/guttene eller alderstrinnet. Ingen skal stå igjen.

I uke 36 og 38 disponerer vi bassenget i barnehagen. Da deler vi i smågrupper på 2-3 barn og plasker i vei. Husk å ha med truse/badetruse.

Dere vil få informasjonsbrev hver måned om det vi har gjort sammen på gruppa. Barna har fått hver sin perm der de kan sette inn litt bilder, tegninger, dikt og sanger. Dette er en fin dokumentasjon til dere og et stolt minne for barna fra årene i barnehagen.

26.september: Klovnen Knut

27.september kl. 1530-1630 har vi fellesmiddag for barn, foreldre og personal. En «Bli bedre kjent» middag. Mer info kommer.

FORELDREMØTE blir 3. oktober. Fra kl. 1830 -1930. Sett av denne datoen. Mer info kommer.

Litt praktisk info:

Hver fredag vil vi at dere ta hjem barnas regntøy, dress og støvler. Vi ønsker en sunn avdeling og garderoben har godt av å lufte seg litt innimellom☺

Det er fint om dere gir beskjed om barna har spist frokost hjemme. Vi setter pris på at dere sender en melding om barnet har fri eller er syk.

Barna trenger kanskje en del varme klær framover. Vi er mye ute og barna trenger minst et skift i skapet sitt.

I barnehagens årsplan og brosjyre står det mer utfyllende om arbeidet vårt. Gå inn på barnehagens hjemmesider og les der. Husk å abonnere på hjemmesidene.

Vi ser fram til et godt samarbeid med dere. Si fra hvis dere lurere på noe☺

Hilsen personalet på Hiet, Lisa, Fromsa og Lisbeth

Mobil Hiet: 469 37 907

Mail Lisbeth: lisbeth.silden@stavanger.kommune.no